JUNTA DISTRITAL DON JUAN

Calle Gregorio Luperon #112, Don Juan, Provincia Monte Plata. Tel.: 829-919-0321 y 809-270-3981 - N/A
juntamunicipaldonjuan@gmail.com

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
RELACION DE COMPRAS ENERO-DICIEMBRE 2023

FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
Compra de 2 hilos para las maquinas, 1 valvula de compresion, 4 lentes, fosfato, 1 complejo
B, 2 CC ivermectina, 1 jeringa, 1 Polea para trimer, 1 rollo de hilo 110 de 600 mt, 5 pares de
1/31/2023 Agroservicios Padilla (Francisco Javier Padilla) RNC-0080016224 lvermectina, £ Jering para tri ' P 20,000.00
guantes, 1 sinosato,1 cadena de motosierra, 2 par de botas, 1 galon de rallo y 3 sobres de
gallo, 1 ratax, 1par de lente negro y un candado para uso de esta Junta Distrital Don Juan
1/31/2023 Olivo Y. Castro De Jesus 008-0017848-5 Pago por servicios tecnicos profesionales. 13,000.00
1/31/2023 Jesus A. Buli Evangelista 001-1204429-2 Pago por servicios tecnicos profesionales. 3,000.00
1/31/2023 Estarling Mateo Feliz 005-0045635-5 Pago por servicios tecnicos profesionales. 2,500.00
1/31/2023 Castidad Lopez Reynoso 008-0016960-9 Pago por servicios tecnicos profesionales. 8,000.00
1/31/2023 Gloria De Dios (Alfredo Feliz Mesa) 001-0415539-5 Pago por la compra de 4 cuadradas sencillas (Ataudes) 18,000.00
1/31/2023 Estacion Petronan 005-0001292-7 Compra de gasolina para las trimer de esta Junta Distrital Don Juan 12,850.00
1/3/2023 United Petroleum Grupo Haina SRL.( Estacion Higuero) 130071022 Compra de gasolina para las trimer de esta Junta Distrital Don Juan 2,000.00
1/31/2023 Petromovil 101-69727-1 Compra de gasoil para esta Junta Distrital Don Juan 88,440.00
1/31/2023 Taller Industrial Anyi Pago de mano de obra/ reparacion de de pifiay tambor camion Isuzu 3,000.00
1/22/2023 Roberto Peguero 005-0015790-4 Pago de mano de obra / reparacion y soldadura del camion compactador 6,000.00
Compra de tres cuarto de aceite,1 juego de banda, 2 liquidos de freno,10 cuartos de aceite
1/31/2023 Auto Repuesto Yoenny Santana, S.R.L. 1-31-02479-3 pra o ; Jueg q 7,230.00
motul, 1 filtro de aire,
1/10/2023 Horizon Powe Max 130035035 Compra de cilindro y piton 2,900.00
1/31/2023 Danilo Alcantara Alcantara 008-0006351-3 pago de alquiler 7,000.00
1/31/2023 Marcelo Hernandez 008-0016921-1 Trabajo de mecanica a los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 3,000.00
1/25/2023 Esmeralda Valera Mercedes 008-0026455-8 Trabajo realizado a esta Junta Distrital 2,300.00
Compra de materiales ferreteros/ mantenimiento de obra, Parque central Don Juan y
2/2/2023 Ferrecentro 7 Estrellas S.R.L 1-32-03293-4 . . 9,595.00
Funeraria Municipal Don Juan
2/2/2023 Ferrecentro 7 Estrellas S.R.L 1-32-03293-4 Compra de materiales ferreteros/ mantenimiento cafiada del Triple Ozama 10,000.00
2/2/2023 Juan O. Pizzini Villanueva Pago por trabajo relazado en la verja perimetral del Palacio Municipal Don Juan 25,000.00
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2/2/2023 Luis Yeison Francisco Heredia 008-0027562-0 Pago por reparacion de camino vecinales de este Distrito Municipal Don Juan 25,700.00

2/2/2023 Comercial Bereka Food Market S.R.L 430-050032 Compra de arena lavada y 4 cemento gris argos. 4,360.00
Compra de dos puertas blanca para la iglesia, un cierre de botella y arreglo de una puerta en

2/6/2023 Patricio Mendoza 131002082 pra de dos pue ca parafafglesia, un d v arreglo ¢e una puer 21,000.00
la Funeraria Municipal Don Juan
Gastos incurridos en pago de mano de obra y dieta por trabajo realizado en los caminos

2/6/2023 Niurky Jany Villanueva Rivera R X p‘ 8 . y P ) 15,000.00
vecinales de este Distrito Municipal Don Juan

2/6/2023 Sixto Eustaquio Acevedo Severino Pago de mano de obra, construccion de cafiada en la comunidad del Triple Ozama 14,500.00
Gasto incurrido en documentacion legal del proceso para la de adquisicion de una

2/8/2023 Stefany Severino Cuello tneurr! Y “ g P P quisic Y 12,000.00
retroexcavadora.
Pago de mano de obra en excavacion para la postura de alambre de los postes de | ara la

2/8/2023 Honorio Heredia Fructuoso X 8 . xcavacion p postu P uzp 14,000.00
iluminacion del play de Don Juan
Compra de 26 tubo de 6, 25 tubo de 1y el transporte para la construccion del pozo de la

2/9/2023 Compra Venta De Tubos, El Pelotero. i T o 80,400.00
comunidad de Los Lanos de este Distrito Municipal Don Juan

2/10/2023 Ederlin Darieli Belen Sime 402-1291885-4 Pago de alquiler 27,000.00

2/10/2023 Ray Steve Guzman Abud 402-2238520-1 JCljyar:pra de caja furgon metalico para ser utilizado como almacen por esta Junta Distrital Don 110,000.00

2/20/2023 Jeremias Pimentel Gastos legales apertura de oferta tecnica sobre (A) Adquisicion de una Retroexcavadora 5,000.00

2/20/2023 Huellas C2 Group S.R.L Pago final por la construccion del Palacio Distrital Don Juan 2,379,523.42

2/23/2023 Pedro Pereyra Javier Pago por la construccion del pozo en la comunidad de Los Lanos de este Distrito Municipal 19,600.00
Don Juan

2/23/2023 Rafael Osvaldo Hernandez Concepcion 008-0000943-3 Pago por instalacion de lampara en la cancha Municipal Don Juan 4,000.00

2/23/2023 Roberto Peguero 005-0015790-4 Pago dg m?no de obra / reparacion de carrito recolector de basura y corte al furgon de esta 3,500.00
Junta Distrital Don Juan

Hierro Juan Cruz 100750892 Compra de tubo, disco de corte, soldadura universal y tubo HN 1,947.00
2/22/2023 Herreria Anderson Compra de dos ruedas negra 900.00
2/23/2023 Miguel Angel Hidalgo Mueses 008-0029218-7 Compra de gasoil para esta Junta Distrital Don Juan 78,987.00
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JJ Mejia Carburantes SRL. 1-32-49940-9 Compra de diesel optimo 12,000.00
2/23/2023 Estacion Petronan 005-0001292-7 Compra de gasolina para las trimer de esta Junta Distrital Don Juan 14,000.00
2/23/2023 Antonio H. Brito Hernandez 008-0006447-9 Pago por mantenimiento de electricidad del parque Central de Don Juan 6,000.00
2/23/2023 Luis Yeison Erancisco Heredia 008-0027562-0 ;?Sgtz:ifoo;/laul::lciil:;ld;;q;lui:: para el acondicionamientos de los caminos vecinales de este 25,700.00
2/2/2023 Estacion Petronan 005-0001292-7 Compra de gasolina para las trimer de esta Junta Distrital Don Juan 6,100.00
2/2/2023 JJ Mejia Carburantes SRL. 1-32-49940-9 Compra de gasolina para las trimer de esta Junta Distrital Don Juan 4,000.00
2/2/2023 Trans Diesel Del Caribe S.A 1-01-77322-7 Compra de gasolina para esta Junta Distrital Don Juan 96,440.00
2/2/2023 Frenny Morillo Almonte 093-0063450-9 Pago de alimentos y bebidas para actividades de esta Junta Distrital Don Juan 4,475.00
2/6/2023 Mariana Alcantara 093-0045610-1 Pago de alimentos y bebidas para diferentes actividades de esta Junta Distrital Don Juan 2,970.00
06/022023 D' Janina Eventos( Janina Deyanirta Rosa De Jesus) 008-0024370-1 JCl:Jnr?;)rDaiSzatrr:lt;Tllgz:Ja;z:ctividad navidefia, alquiler de sillas y mantel para actividades de esta 11,800.00
2/6/2023 CODESE & ASOCIADOS, S.R.L. 1-01-01331-1 Seguro camioneta Toyota Azul Hikux de esta Junta Distrital Don Juan 3,931.35
2/8/2023 Soribel Gonzalez Hernanedez 008-0033259-5 Pago de servicio profesional a esta Junta 30,000.00
2/20/2023 Olivo Y. Castro De Jesus 008-0017848-5 Pago por servicios tecnicos profesionales. 13,000.00
2/20/2023 Jesus A. Buli Evangelista 001-1204429-2 Pago por servicios tecnicos profesionales. 3,000.00
2/20/2023 Estarling Mateo Feliz 005-0045635-5 Pago por servicios tecnicos profesionales. 2,500.00
2/20/2023 Castidad Lopez Reynoso 008-0016960-9 Pago por servicios tecnicos profesionales. 8,000.00
2/23/2023 Epifanio Fabian Medrano 008-002-1396-9 Pago de mano de obra/ reparacion de los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 3,500.00
2/17/2023 Mundo Cables y Repuestos SRL. 131023789 Pago por la reparacion de cable selector 2,700.00

Compra de repuesto: 1 culan rojo, 1 liquido, kendal, 7 cuartos de aceite, 3 filtros de frenos, 7

2/23/2023 1-31-02479-3 cuartos de aceite motul, 2 galones de aceite,1 galon de grasa, 1 liquido de freno y un 15,890.00

conjunto de cloche
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2/23/2023 Agroservicios Padilla (Francisco Javier Padilla) RNC-0080016224 Compra de materiales de limpieza para este Distrito Municipal 20,000.00

2/23/2023 Franklin Bautista Batista 008-0028543-9 Compra de alimentos y bebidas para personas de escasos recursos y para esta Junta Distrital 25,000.00
Don Juan
C de alambre electri i istri ici

2/23/2023 Aida Electro Industrial S.R.L 1311343432 J ompra de alambre electrico, breaker riel y reflector led para este Distrito Municipal Don 10,207.00
uan
C . -

2/23/2023 Francisco Antonio Novas Florian 001-1184937-8 ompr'a de 12 chamacos, 12 gorras negra, 12 pares de botas, 12 apellidos en tela'n, 12 Palicia 45,000.00
Municipal, 12 banderas, 12 triangulos P.N, 9 pares de rangos en tela, 12 neutralizadores

23/022023 Juan Alberto Martinez Soto 001-1030492-0 Pago par mantenimiento de pintura a la Toyota Hilux 2020 de esta Junta Distrital Don Juan 20,000.00

2/23/2023 Daysi Evangelista Severino 402-2374300-2 Gasto en representacion el pais (Taller en la liga sobre el ordenamiento territorial) 2,000.00
c di . .

2/6/2023 Farmacia Sorialc SRL. 131-10377-4 J ompra de medicamentos para personas de escasos recursos de este Distrito Municipal Don 8,246.00
uan

3/6/2023 Soribel Gonzalez Hernanedez 008-0033259-5 Pago de servicio profesional a esta Junta 30,000.00

3/3/2023 Ernesto Cardoza Ramirez 402-3934864-8 Compra de 1 maquina para lavar los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 23,000.00

o . . Pago por alquiler de equipos para la reparacion de caminos vecinales de este Distrito

3/6/2023 Luis Yeison Francisco Heredia 008-0027562-0 o 60,000.00
Municipal Don Juan
Compra de escritorios, archivos, mesas de conferencias, armarios, sillones, sillas de vistas,

3/17/2023 Muebles Omar, S.A. 101-04984-7 bancadas, sofas, taburetes, retornos, mesas redonda y credenzas para el Palacio Municipal 826,403.61
Don Juan JDMDJ-DAF-CM-2023-0001
Compra de escritorios, archivos, mesas de conferencias, armarios, sillones, sillas de vistas,

3/17/2023 Muebles Omar, S.A. 101-04984-7 bancadas, sofas, taburetes, retornos, mesas redonda y credenzas para el Palacio Municipal 372,312.74
Don Juan JDMDJ-DAF-CM-2023-0001

3/17/2023 Daniel Perez Sepulveda 008-0032682-9 Pago por trabajo relazado a esta Junta Municipal Don Juan 25,000.00

3/18/2023 Jeudy P&M Ferreteria Compra de dos rolitos 200.00

Yeffri Manuel Romero 224-0019206-2 Pago de mano de obra/colocacion de las puertas de cristal al Palacio Municipal Don Juan 10,000.00
A . . D . irD

3/7/2023 Hierro Juan Cruz 100750892 Compra de 8 tubos galvanizado, disco de corte Dewalt, disco de pulir Dawalt y soldadura 6,225.00
universal

3/7/2023 Yellow Equipments Oscar SRL 132-021-851 MT. BRA ADERENTE CZ HD 50*50 462.50
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3/15/2023 Reynoferrex S.R.L 1-3221970-8 Compra de una espuma loca abro, 4 gris plata esmalte tropical y gris plata esmalte 65 gls. 3,802.00
3/23/2023 Juan Alberto Diaz Alcantara 008-0036896-1 Compra de papel tapiz parta la oficina del director de esta Junta Distrital Don Juan 8,000.00
3/23/2023 Danilo Alcantara Alcantara 008-0006351-3 Pago de alquiler 7,000.00
3/23/2023 Cristian Hernandez Reyes 068-0035908-2 Pago por mantenimiento de la cancha central de Don Juan 7,000.00

3/1/2023 JJ Mejia Carburantes SRL. 1-32-49940-9 Compra de combustible 8,700.00
3/11/2023 Estacion Petronan 005-0001292-7 Compra de gasolina para las trimer de esta Junta Distrital Don Juan 1,500.00

3/3/2023 Juan Alberto Diaz Alcantara 008-0036896-1 Pago por Stickers y rotulacion del greda de esta Junta Municipal Don Juan 3,100.00
1/27/2023 Petromovil 101-69727-1 Compra de gasoil para esta Junta Distrital Don Juan 88,440.00
3/23/2023 Olivo Y. Castro De Jesus 008-0017848-5 Pago por servicios tecnicos profesionales. 13,000.00
3/23/2023 Jesus A. Buli Evangelista 001-1204429-2 Pago por servicios tecnicos profesionales. 3,000.00
3/23/2023 Estarling Mateo Feliz 005-0045635-5 Pago por servicios tecnicos profesionales. 2,500.00
3/23/2023 Castidad Lopez Reynoso 008-0016960-9 Pago por servicios tecnicos profesionales. 8,000.00
3/23/2023 Olivo Y. Castro De Jesus 008-0017848-5 Pago por servicios tecnicos profesionales (elaboracion y carga de presupuesto a CIFE). 30,000.00
3/23/2023 Miguel Angel Hidalgo Mueses 008-0029218-7 Compra de gasoil para esta Junta Distrital Don Juan 17,000.00
3/23/2023 Aida Electro Industrial S.R.L 1311343432 Compra de materiales electricos para este distrito municipal de Don Juan 50,000.00
12/24/2023 Marcelo Hernandez 008-0016921-1 Pago de mano de obra/ mecanica a los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 5,000.00
3/15/2023 Nelson Polanco Flores 008-0006764-7 Pago por arreglo de gomas a los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 950.00
3/11/2023 Gomero Los Comilio Pago por cambio de gomas y de aceite. 1,200.00
11/03/023 Stop Frenos S.R.L Reparacion de frenos a la camioneta Toyota Hilux azul y 2 liquido de freno 6,200.00
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C d to: 7 aceit tul, 1 filtro d ite, 1 filtro de aire, 1 filtro de ai bi
2/23/2023 Auto Repuesto Yoenny Santana, S.R.L. 1-31-02479-3 ompra de repuesto: 7 aceite motul, 2 filtro de acelte, L Tlftro de aire, L Tiitro de aire cabina, 15,595.00
1 cuarto de aceite, 1 pawer trir, ljuego de escobilla, 1 bombillo en juego y 1 juego de led
3/23/2023 Mariana Alcantara 093-0045610-1 Pago de alimentos y bebidas para diferentes actividades de esta Junta Distrital Don Juan. 7,960.00
3/28/2023 Agroservicios Padilla(Francisco Javier Padilla) RNC-0080016224 Compra de materiales de limpieza para este Distrito Municipal 20,000.00
3/28/2023 Buenaventura Castillo Fabian Pago por servicios tecnicos profesionales. 21,000.00
4/4/2023 JJ Mejia Carburantes SRL. 1-32-49940-9 Compra de gasolina para las trimer de esta Junta Distrital Don Juan 9,500.00
C 4t d tal | dest; | h li t
4/5/2023 Venta de tanque Pastor Felino Nin Urbaez ?mPra de : janques e metal de 55 galones destapados para los desechos solidos de este 3,800.00
Distrito Municipal
Compra de materiales gastables: 1 caja de forden, 1 caja de lapiceros azul, 3 resaltadores, 3
| 1 cuad 1 lapi 200 tocker de la rifa di
2/20/2023 D Internet, Papeleria y Heladeria marc-adores,IB rema de papg abby, 1 cuaderno, -aplcero, 00 tocker de la rifa dia d? reyes, 3,190.00
2 recibo, 1 cinta de emp, 1 pila aaa duracell, 10 hoja azul 1 galon de shampoo y 1 cepillo de
pared.
4/25/2023 Olivo Y. Castro De Jesus 008-0017848-5 Pago por servicios tecnicos profesionales 13,000.00
4/25/2023 Jesus A. Buli Evangelista 001-1204429-2 Pago por servicios tecnicos profesionales 3,000.00
4/25/2023 Estarling Mateo Feliz 005-0045635-5 Pago por servicios tecnicos profesionales. 2,500.00
4/25/2023 Castidad Lopez Reynoso 008-0016960-9 Pago por servicios tecnicos profesionales. 8,000.00
4/23/2023 Esther Elvira Gomez 008-000090-3 Compra de un aIm}Jfarzo para 40 personas y el élquiler de: 20 forros, 20 sillas y 20 lazos 30,160.80
azules para la rendicion de cuenta de 24 de abril 2023
Compra de 20 tubos PVC presion, couplin PVCde media, cemento PVC, 2 candado, 1cemento
PVC oatey transparente, 1 cemento PVC yaco estuche 14gr.1 disco de corte diamante
1 j 2 2 1%,1
4/3/2023 Comercial Bereka Food Market S.R.L 130865191 bestvalue, 1 navajas repuesto, bfochas home run #3, brochas home run # 1% ,1 espatula 16,235.00
de metal home rum # 10, 5 guantilla, 1 thinner KT GL, Grava triturada, arena lavada,
Cemento Gris Argos, Pega Bihen Cearamica funda platica, cemento blanco pura funda, gafas
lentes truper
4/1/2023 Maximo Joel Santana Cabral Pago por asesoria de copra de mueble y estanteria para el palacio Municipal Don Juan 3,000.00
4/3/2023 Ferrecentro 7 Estrellas S.R.L 1-32-03293-4 Compra de materiales ferreteros. 19,301.00
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4/3/2023 Lorenzo de leon Javier 008-0018885-6 :jrgr:.E:cr.::Zijz|r2?s|:z:;i?:ar:§.§?\;?ﬁ§p :?;:jij:nde bafios, realizacion de mocheta y 24,500.00
4/26/2023 Compra Venta De Tubos, El Pelotero. Compra 35 de tubos, 50 curvas, 10 curvasl mas transporte. 1,650.00
4/3/2023 Pedro A. Vasquez Alcantara 008-0026881-5 Gasto incurrido en presupuesto participativo en la comunidad de Frias 1 100,000.00
4/3/2023 Mario Emilio Gomez Selverio Gastos incurridos en mueble de oficina 10,000.00
4/3/2023 Juan Francisco Almonte Garcia 068-0049091-1 JPuaag: por pulido, brillado, mantenimiento de piso y estanteria del palacio Municipal Don 43,500.00
4/3/2023 Felix Tito Baldemar Severino Santos 008-0024371-9 Pago por reparacion y mantenimiento de aires de esta Junta Distrital Don Juan 25,000.00
4/3/2023 CarlosTomas Mateo Alcantara 008-0021285-4 Compra de Tubos PVC para la comunidad de Frias de este Distrito Municipal Don Juan 30,000.00
4/4/2023 Juan Carlo Peguero Morel 090-0017962-3 Pago por trabajo realizado a esta Junta Distrital Don Juan 7,000.00
4/5/2023 Rosmery Crucey De Baez 229-0019208-3 Pago por trabajo realizado al camion Isuso de esta Junta Distrital Don Juan 28,200.00
4/5/2023 Ramon Carrasco Feliz 001-0897073-2 Pago por trabajo realizado en el vertedero de este Distrito Municipal Don Juan 6,000.00
4/5/2023 Angel Daniel Perez 010-0076927-1 Pago por trabajo realizado en los caminos vecinales de este Distrito Municipal Don Juan 19,625.00
4/11/2023 Maria Gladis Martinez De Lugo 093-0023625-5 Pago por alquiler de equipos 17,500.00
4/11/2023 Luis Yeison Francisco Heredia 008-0027562-0 Pago por alquiler de equipos 18,778.26
4/12/2023 IKEA Santo Domingo 130403899 Compra de diferente articulos para esta Junta Distrital Don Juan 25,582.00
4/15/2023 Max Ferreteria 101852321 Compra de cortina zabra de medida 36*60, 48*60 y 60*60 para esta Junta Distrital Don Juan 45,884.92
4/13/2023 Maximo Joel Santana Cabral Compra de muebles de oficina 7,800.00
4/12/2023 Almacenes Unidos 101013834 Compra materiales para pintar 14,480.48
4/17/2023 Jose Luis Alcantara Mueses 008-0025672-9 Compra de madera para estanteria 5,470.00
4/18/2023 Timoteo Almonte Almonte( Ventanas Almonte) 048-0047179-1 Postura de cristales tope de cristal en el palacio Municipal Don Juan 37,000.00
4/18/2023 Jorge Henriquez 008-0011963-8 Gatos incurridos en mural del Palacio Municipal Don Juan 22,500.00
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N . . .
4/19/2023 Disefio y Construcciones MIORT, SRL 1-32-080882-3 Ayan'ce de ZOA para la construccion de la aceras y contenes de la seccion de Frias 1 de este 205,697.74
Distrito Municipal Don Juan JDMDJ-CCC-CP-2023-0001
Compra de medicamentos para personas de escasos recursos de este Distrito Municipal Don
5/30/2023 Farmacia Sorialc SRL Juanp ' parap " strito Municip 10,000.00
Gastos incurridos en: anivelacion,botes de escombro, acondicionamiento de terreno
5/5/2023 Mecedes Rudecindo Leyba fneurrt X \vetad R condid I . v 329,046.79
traslado de materiales en el terreno para la construccion del mercado Municipal Don Juan
5/11/2023 Francisco Antonio Heredia Ortiz 090-0011952-0 Pago por trabajo realizado en muebles de oficinas y estanterias 2,000.00
5/11/2023 Cirilo Confesor Almonte Del Rosario 071-0032323-2 Pago por trabajo realizado en muebles de oficinas y estanterias 2,000.00
5/11/2023 Camafio Valdez Mueses 008-0027502-6 Pago de alquiler de vehiculo para traslado de personal 3,500.00
5/11/2023 Francisco Almonte Sime 008-0016783-5 Pago por instalacion de estanterias en el departamento de archivo de esta Junta Distrital 12,000.00
Don Juan
5/11/2023 Victorio de la Rosa 008-0017087-0 Pago de alquiler de vehiculo para traslado de personal 4,000.00
5/11/2023 Ranyi Aquiles Lluberes Reyes 402-2109724-5 Pago por trabajo realizado en servicios de oficinas y estanterias 8,150.00
5/11/2023 La Jefa comercial 13199275-7 Compra de 1 estufa y una nevera para esta Junta Distrital Don Juan 23,050.00
5/11/2023 Pedro Villanueva 008-0006862-9 Pago por trabajo en instalacion de estanterias en el palacio Municipal Don Juan 15,000.00
Compra de un rollo de hilo, 2 aceite quendal, 1 una cortaplumas, 1 linterna rayovac, 2 pala
de corte truper, 2 guantilla, 1 palo de pico, arreglo de un jalon de trimer, 5 machete, 5 lima,
1 cartapluma, 1 carretilla truper, 1coplin, 2 abrazadera, 2 aceite 2t, 4 candado hermex, 2
5/11/2023 Francisco Javier Padilla( agroservicios Padilla) RNC-0080016224 guantes industriales, 5 guantilla, 1 cortapluma, porta candado, 1 candado, 1 macho de 20,000.00
trimer, 1 lima, 1 aceite 4t, 60 destroyer, 100 aval 20 sp, 24 surfacid, 50 ratax, 400 jimd, 4
bombas elect. 1 probeta, 500 rataman, 600 pega ratas, 150 acetazel, 100 aldomax, 20
ciclone55.ec (litro).
5/11/2023 Joselito Polanco Alcantara Pago por otro alquileres 350,000.00
5/12/2023 Claudia Y. Florian Compra de banderas para este Palacio de esta Junta de Distrito Municipal de Don Juna 18,461.00
5/16/2023 Domingo Rene Jimenez Severino Pago por trabajos realizados en el Bosque 9,300.00
5/18/2023 Susana Paola Carela Morel 001-1535390-8 Pago por la cubicacion #2 final de la construccion de aceras y contenes en el Triple Ozama y 1,412,885.98

Don Juan centro.
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5/22/2023 Jose Maria Mufioz Belen Pago de alquileres 15,000.00
5/22/2023 Danilo Alcantara Alcantara 008-0006351-3 Pago de alquiler 7,000.00
5/24/2023 Cesar E. Hernandez Pefia Alquiler de equipo para la construccion de aceras y contenes de Don Juan y Frias. 38,533.19
5/30/2023 Camafio Valdez Mueses 008-0027502-6 Pago por alquiler de transporte para actividad de las madres en Monte Plata 5,000.00
Compra de 1 Cerradura para la puerta flotante de vidrio a vidrio, reparacion y ajuste de una
5/30/2023 Timoteo Almonte Almonte( Ventanas Almonte) 132-68538-5 puerta flotante, mantenimiento de 5 puertas, tope de cristal y cerradura de magneto una 23,500.00
puerta flotante con instalacion y 1 control inalambrico control de acceso y dos token.
Compra de alimentos y bebidas: 4 jugos grande, 2 choco ricas, 15 botellas de agua, 1
servilleta, 2 botellones de agua, 1 carnetion grande, 1 jugo mediano1l pierna de salami, 2
fundas de pan, 1 litro de coca cola, 2 paquetes de vasos platico, 3 paquetes de galletas, 3
ili 2 lib 2j 1li bl 2 illetas, 1 palillo,2.
5/5/2023 Franklin Bautista Batista 008-0028543-9 biliger, 2 libras de queso, Jugos grande, 1 libra de queso a-nco, servi e-as, pali o,- 5 20,000.00
arroz, 2 maltas, 8 huevos, 4 bizcochos, sal, cebolla, salsa, sopita, sazon, aceite, mantequilla,
jabon, 1 cloro de pote, 1 funda de pan, 1 mistolin, pollo, 1 galon de agua centella, papel de
bafio,chuleta, guandules con coco, 1 papita, canela, azucar, 1 malta familiar, pasta dental y
pastilla
C de 1 atomizador, 1 toalla microfibra, 1 bomb ible, 4 bujias, 4 pies de cadena,
5/11/2023 Francisco Javier Padilla( Agroservicios Padilla) RNC-0080016224 ompra de - atomiza o'r oa a. micrott 'ra om ? sumerglole ujias, & pies de cadena 15,000.00
1 candado, 2 palos de picos, 1 pico, 1 aceite de dos tiempo y dos pares de guantes
5/5/2023 Alfredo Feliz Mesa Compra de ataudes y coronas funebres 25,000.00
5/5/2023 D' Janina Eventos( Janina Deyanira Rosa De Jesus) 008-0024370-1 Gasto de servicios de eventos 4,200.00
5/5/2023 Mariana Alcantara 093-0045610-1 alimentos y bebidas para diferentes actividades de esta Junta Distrital Don Juan 5,000.00
Compra de 1 manguera de freno, 3 liquidos de freno,1 bomba de cloche, 2 liquidos de freno,
5/5/2023 Auto Repuesto Yoenny Santana, S.R.L. 1-31-02479-3 1 motul 1 conjunto de cloche, 1 conjunto, 2 discos de cloche, 1 silicon negro, 1 grasa, 9 14,780.00
cuartos de aceite, 1 filtro de aceite, 1 adetivo de acite,
3/29/2023 Epifanio Fabian Medrano 008-0021396-9 Pago de mano de obra / reparacion del carro funebre 35,000.00
4/13/2023 Nelson Polanco Flores 008-000676-7 Pago de mano de obra / reparacion del camion 600.00
3/27/2023 Marcelo Hernandez 008-0016921-1 Trabajo de mecanica a los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 1,500.00
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4/11/2023 Gomera Gome Barro Compra de dos gomas usadas para esta Junta Distrital 11,000.00
3/11/2023 Lubrigomas Colita Cambio de aceite 3,500.00
16/072022 Repuesto Fernando De La Cruz,S.R.L. Compra de seis tornillos de lzuso y una llave de ruedas 8,500.00
4/4/2023 Repuesto Cigua Compra de una goma 1,800.00
5/5/2023 JJ Mejia Carburantes SRL. 1-32-49940-9 Compra de gasolina para las trimer de esta Junta Distrital Don Juan 12,000.00
5/5/2023 Miguel Angel Hidalgo Mueses Compra de gasoil para esta Junta Distrital Don Juan 30,636.00
5/5/2023 Mariana Alcantara 093-0045610-1 Pago de alimentos y bebidas para diferentes actividades de esta Junta Distrital Don Juan 5,200.00
5/11/2023 Genara Sanchez Otro servicios tecnicos profesionales 2,000.00

Pago por alimentos y bebidas: 1 fardo de agua, 1 paquete de vasos, 1 paquete de plato, 3

jugos rica, 1 paquete de cuchara, 1 paquete de tenedor, 1 faldo de agua ferre.., verdura,

inglesa, salsa china, vinagre blanco, salsa, guandules, 10 sopitas, cebolla, ajo, 5 libras de

arroz
5/22/2023 Lonardo Pefia Otro servicios tecnicos profesionales 13,000.00
5/22/2023 Reyes Amparo De Leon Otro servicios tecnicos profesionales 15,000.00
2/6/2023 CODESE & ASOCIADOS, S.R.L. 1-01-01331-1 Seguro guagua estudiantil de esta Junta Distrital Don Juan 4,627.71
5/30/2023 JJ Mejia Carburantes SRL. 1-32-49940-9 Compra de gasolina para las trimer de esta Junta Distrital Don Juan 15,000.00

Juan Bautista Pago por arreglo de gomas a los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 1,000.00
5/18/2023 Epifanio Fabian Medrano Pago de mano de obra / mecanica de los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 2,500.00
5/16/2023 Fast Services Auto Parts SRL. 131124054 Relay bocina y conector relay ceramica 200.00
Centro de Gomas Compra de 1 goma 1,600.00
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5/5/2023 Auto Repuesto Yoenny Santana, SR.L. 1-31-02479-3 E:Iantraa dif:;lc;:rctf:rf;a::i:(')tzu';f'tzrﬁ::izzzjteef’;:!go deaire, 2 filtros de cabina, 4 17,790.00
5/30/2023 Genara Sanchez Otro servicios tecnicos profesionales 2,000.00
5/30/2023 Mariana Alcantara 093-0045610-1 Pago de alimentos y bebidas para diferentes actividades de esta Junta Distrital Don Juan 5,385.00
6/9/2023 Dilenni De Los Santos Compra de materiales de limpieza para este Distrito Municipal 3,280.00
6/9/2023 Dilenni De Los Santos compra de materiales de oficina, impresiéon y encuadernacion. 10,335.00
6/21/2023 Olivo Y. Castro De Jesus 008-0017848-5 Pago por otros servicios tecnicos profesionales 13,000.00
6/21/2023 Jesus A. Buli Evangelista 001-1204429-2 Pago por servicios tecnicos profesionales. 3,000.00
6/21/2023 Estarling Mateo Feliz 005-0045635-5 Pago por servicios tecnicos profesionales. 2,500.00
6/21/2023 Genara Sanchez 005-004576-9 Pago por servicios tecnicos profesionales. 4,000.00
6/21/2023 Trans Diesel Del Caribe S.A 1-01-77322-7 Compra de gasolina para esta Junta Distrital Don Juan 174,458.72
21/06/203 Alfredo Feliz Mesa Compra de ataudes/ 2 cuadradas sencillas, 1 cuadrada especial para la funeraria Municipal 16,500.00
Don Juan.
6/1/2023 JC Auto Parts Pago por muelles del camion Compactador de esta Junta Distrital Don Juan 4,750.00
5/31/2023 Gomero Los Comilio Compra de una goma 2,200.00
6/12/2023 Repuesto Madeli Compra de repuestos para los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 3,300.00
6/1/2023 Genao E Hijos Compra de 2 hoja de muelles 4,000.00
6/14/2023 Auto Repuesto Yoenny Santana, S.R.L. 131024793 Compra de dos galones de motul y 1 Filtro de aires 5,790.00
6/21/2023 Juan Bautista Pueguero 008-0006749 Pago de mano de obra reparacion de goma al camion compactador 1,100.00
6/21/2023 Epifanio Fabian Medrano 008-002-1396-9 Pago de mano de obra/ reparacion de los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 1,000.00
6/21/2023 JJ Mejia Carburantes SRL. 1-32-49940-9 Compra de gasolina para las trimer de esta Junta Distrital Don Juan 15,000.00
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6/21/2023 Jeury Alexander Moreta Paulino 402-4227382-5 Pago de mano de obra/ reparacion de aire a la camioneta azul Hilux de esta Junta Distrital 10,800.00
Don Juan.
6/21/2023 Leonardo Pefia Pago por servicios tecnicos profesionales. 15,000.00
6/21/2023 Reyes Amparo De Leon Otro servicios tecnicos profesionales 15,000.00
6/22/2023 CODESE & ASOCIADOS, S.R.L Pago de seguros a los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan. 4,627.70
6/28/2023 Juan Alberto Diaz Alcantara 008-0036896-1 Compra de papel tapiz parta la oficina del director de esta Junta Distrital Don Juan 8,000.00
6/2/2023 Andres F. Rosario Arrglo de trimer 15,000.00
6/9/2023 Hierro Juan Cruz RNC-00100750892 tcr‘:;r:;? ::ti)i;';ggf;: 172?11? ;Zi:rczda 2 tubo galvanizado, 2 cinta metrica pintura 22,223.00
6/9/2023 Ferrecentro 7 Estrellas S.R.L 1-32-03293-4 CMtaur:;;:Z;eD::‘cjeljr;iles ferretero/ para mantenimiento del play central de este Distrito 49,968.00
6/9/2023 Angel Daniel Perez 010-0076927-1 Pago por arreglo de planta a esta institucion 2,500.00
6/13/2023 Sixto Eustaquio Acevedo Severino Trabajo de mano de obra cafiada del Triple Ozama 100,000.00
2/7/2023 El Pelotero JCljyar:pra de 8 tubo para el acueduto de la comundad del Play de este Distrito Municipal Don 23,200.00
6/3/2023 Silvia Hernandez 008-0006627-6 Alquiler de vehiculos para uso de esta Junta Distrital Don Juan 8,000.00
6/21/2023 Jose Maria Mufioz Belen Pago por alquileres 15,000.00
6/21/2023 Mercedes Rudecindo Leyba Pago por alquileres de equipos 155,000.00
6/21/2023 Wilfrido Reynoso Martinez 008-0024758-7 Pago por arreglo de aires/ 4 mantenimientos y 3 libras de gas. 12,000.00
7/20/2023 Olivo y Castro De Jesus 008-0017848-5 Pago por otros servicios tecnicos profecionales 13,000.00
7/20/2023 Jesus A. Buli Evangelista 001-1204429-2 Pago por otros servicios tecnicos profecionales 3,000.00
7/20/2023 Estaling Mateo Feliz 005-0045635-5 Pago por otros servicios tecnicos profecionales 2,500.00
7/20/2023 Roselito De Los Santos 001-1259421-3 Pago por otros servicios tecnicos profecionales 2,000.00
7/20/2023 Genara Sanchez Pago por otros servicios tecnicos profecionales 2,000.00
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7/20/2023 Eco JJ Mejia Carburantes SRL 1-32-49940-9 Gasolina para las maquinas de linpieza 15,000.00
7/25/2023 Disefio 75, S.R.L ( Miguel Angel Hidalgo M.) 1-01-05246-5(008-0029218-7) Compra de gasoil para los vehiculos de esta Junta Distrita Don Juan 28,416.00
7/25/2023 Francisco Javier Padilla RNC-0080016224 Pago por la compra de materiales para la limpieza para este Distrito Municipal Don Juan 2,500.00
7/19/2023 Bla Ceferino Alcantara (Titi) Compra de tornillos, aceite de dos tiempos, coolang kendal, hidraulio. 4,665.00
6/28/2023 Gomeros Los Comilio Compra de 1 Goma 215-70-15 3,000.00
6/27/2023 Auto Repuesto Yoenny Santana, S.R.L 1-31-02479-3 Compra de 2 Galon de Hidraulico, 1 liquido de freno, 1 bola eferica, 1 cuarto de aceite. 4,440.00
7/6/2023 Andy Pago por reparacion 1,450.00
7/1/2023 Gomera Come Barro Compra de 2 gomas 12,000.00
7/25/2023 Epifanio Fabian Medrano 008-0021396-9 Pago de man.o de obra/ reparacion de cable al camion de la basura y reparacion de la planta 8,000.00
de la funeraria
7/25/2023 Juan Bautista Peguero 008-0006749-8 Pago de repararcion de goma al camion verde de esta Junta Distrital Don Juan 3,000.00
C de ali t bebid ta Junta Distrital Don J d
7/25/2023 Franklin Baustita Batista 008-0028543-9 ompra de alimentos y bebicas para esta Junta Distrital bon Juan y para personas de 30,000.00
€scasos recursos
P L lecrici | ol o
7/25/2023 Bla Ceferino Alcantara (Titi) ago'dAe mano de obra / mantenimiento de elecricidad del parque y el play de este distrito 12,000.00
municipal Don Juan
7/25/2023 Celestina Basarte Alcantara 008-0005868-7 Compra de bebidas para el maraton 4K de la fiestas patronales Don Juan 2023 2,540.00
7/25/2023 Angel Moreno Compra de 1 saco de arrroz, 1 falqo de platos, 10 libras de azucar, 2 libtras de café, 5 7,700.00
paquetes de vasos, 1galon de aceite.
7/25/2023 Mariana Alcantara 093-0045610-1 G.astf)s incurridos en la compra de comidas y desayunos para trabajadores de esta Junta 27,475.00
Distrital Don Juan
7/25/2023 Patromovil 101-69727-1 Compra de gasoil para los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 86,840.00
7/25/2023 Aida Electro Industrial S.R.L 1311343432 Compra de alambre electrico para este Distrito Municipal Don Juan 70,000.00
7/25/2023 Farmacia Sorialc, SRL. 131-10377-4 JCompra de medicamentos para personas de escasos recursos de este Distrito Municipal Don 15,000.00
uan
Distrital D DMDJ- -
04/072023 Reid Compafifa, S.A. 101010452 fsﬁozzzglgg(o)?pra de una retroexcavadora para esta Junta Distrital Don Juan JDMDJ-CCC: 8,567,233.20
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7/4/2023 Nelson Antonio Aquino Pago de alquiler para transportar el personal de esta Junta Distrital Don Juan 21,500.00
7/25/2023 Mercedes Rudecindo Leyba 090-0010040-2 PMaf:izg;;crsz::i:)adne material (Toca) reparacion de los caminos del Bosque de este Distrito 25,000.00
7/25/2023 Juan Carlos Santos Jimenez 008-0022445-3 Pago por reparacion de caminos vecinales de este Distrito Municipal Don Juan 5,250.00
7/28/2023 Honorio Heredia Fructuoso 008-0027887-1 Gasto incurrido en trabajo realizado en obras menores esta Junta Distrital Don Juan 4,000.00
7/28/2023 Livington E. Abreu Galan 125-0000281-6 Pago por devolucion de alquileres de equipo de transporte. 65,500.00
7/28/2023 Santo Rodrigue Sierra 001-0610583-6 Alquiler de un camion 12,000.00
7/27/2023 Yoldani Nicelot Alcantara Alcantara 008-0031109-4 ;’jag: de mano de obra por trabajo realizado en el vertedero de este Ditrito Municipal Don 5,000.00
7/27/2023 Alexander Brito Reyes 402-3811388-6 JPuaag: de mano de obra por trabajo realizado en el vertedero de este Ditrito Municipal Don 5,000.00
8/8/2023 Mercedes Rudecindo Leyba 090-0010040-2 Pago de alquileres de equipo para esta Junta Distrital Don Juan 70,700.00
7/11/2023 Felix Tito B. Severino Santos 008-0024371-9 Pago de mano de obra reparacion de aires en la UNAP de este Distrito Municipal Don Juan 13,000.00
7/13/2023 Domingo Rene Jimenez Severino 008-0024041-8 Pago por trabajo realizado en caminos vecinales en este Distrito Municipal Don Juan 6,700.00
8/31/2023 Farmacia Sorialc S.R.L 131-10377-4 JCl:Jar:pra de medicamentos para personas de escasos recursos de este Distrito Municipal Don 10,000.00
8/8/2023 Mercedes Rudecindo Leyba 090-0010640-2 Pago por alquiler de equipo pesado. 70,700.00
8/24/2023 Xiomara Gonzalez Garcia 001-0952704-4 Compra de cuadros y utiles varios para el palacio Municipal Don Juan 70,000.00
8/24/2023 Arternativo Enmarcados Y Obras 1-30-27541-6 Enmarcado de 2 cuadros para este Palacio Municipal 4,970.00
8/24/2023 Aida Electro Industrial S.R.L 1311343432 Compra de electrico para este Distrito Municipal Don Juan 50,000.00
8/24/2023 Olivo y Castro De Jesus 008-0017848-5 Compra de equipo computacional para la Junta Municipal Don Juan 69,210.00
8/29/2023 Disefio y Construcciones Miort, S.R.L 1-32-08082-3 Avance construccion aceras y contenes Frias JDMDJ-CCC-CP-2023-0001 764,262.86
8/29/2023 Livington E. Abreu Galan 125-0000281-6 Pago por trabajo realizado y compra de combustible para el acondicionamiento del terreno 175,778.26

para la construccion del mercado Municipal Don Juan
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8/31/2023 Roberto Peguero Mufioz 005-0015790-4 Pago de mano de obra/ reparacion de dos baterias del compactador 1,000.00
8/31/2023 Juan Jorge Hernandez 008-0011979-4 Pago de mano de obra electricidad de los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 5,000.00
8/31/2023 Domingo Rene Jimenez Severino 008-0024041-8 Pago por arreglo de caminos vecinales Don Juan 3,300.00
8/31/2023 Wilmen Antonio Ruiz Castillo 008-0029199-9 Pago por arreglo de caminos vecinales Don Juan 3,200.00
8/31/2023 Juan Carlos Santos Jimenez 008-0022445-3 Pago por arreglo de caminos vecinales Don Juan 12,750.00
8/31/2023 Fernado Sime Mueses 008-0017123-3 Pago por arreglo de caminos vecinales Don Juan 5,000.00
8/31/2023 Angel Daniel Perez 010-0076927-1 Pago por arreglo de caminos vecinales Don Juan 5,000.00
8/31/2023 Ferrecentro 7 estrellas S.R.L. 1-32-03293-4 Compra de materiales ferreteros para esta Junta Distrital Don Juan 18,070.00
8/21/2023 JJ Mejia Carburantes SRL. 1-32-49940-9 Compra de gasolina para las maquinas de limpieza de esta Junta Distrital Don Juan 15,000.00
8/21/2023 Olivo Y. Castro De Jesus 008-0017848-5 Pago por servicios tecnicos profesionales. 13,000.00
8/21/2023 Jesus A. Buli Evangelista 001-1204429-2 Pago por servicios tecnicos profesionales. 3,000.00
8/21/2023 Estarling Mateo Feliz 005-0045635-5 Pago por servicios tecnicos profesionales. 2,500.00
8/21/2023 Genara Sanchez Otro servicios tecnicos profesionales 2,000.00
7/5/2023 IMDOMACA 101023694 2 Plywood sello rojo encofrado y 1 servicio de destrompe plywood 4,700.00
8/18/2023 CS International, SRL. 101893214 2 Baterias caja 31 polo endurece 12,130.00
7/30/2023 Repuestos Dat Coli SRL 101115793 Compra de un juego de bandas 2,800.00
8/3/2023 Auto Repuesto Yoenny Santana, S.R.L 1-31-02479-3 Compra de un juego de bandas 2,900.00
Compra de alimentos y bebidas para inauguracion de las luces del play municipal Don Juan/
8/24/2023 Minimarket Lugar de Bndicion Don Juan Monte Plata 1 servilleta, hielo, queso, jugo rica, galletas saladitas, galletas club max, aderezo, servilletas, 3,714.00
vasos, platos.
8/24/2023 Disefio 75, S.R.L ( Miguel Angel Hidalgo M) 1-01-05246-5(008-0029218-7) Compra de gasoil para los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 21,090.00
8/27/2023 Tony Rodamientos. S. A. 101165601 Caja de bola 879.10
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8/23/2023 M & L Frenos Reparacion de plato al camion compactador 21,800.00
8/25/2023 Repuestos Fernando de la Cruz, SRL Compra de puente carlan y pago de mano de obra 6,700.00
8/25/2023 Auto Repuestos Padilla, S.R.L Compra de turbo para la toyota 24,000.00
8/31/2023 Mariana Alcantara 093-0045610-1 Compra de comidas, aguas y refrescos 13,285.00
6/23/2023 Quality Bordados N. P. SRL 132813936 Impresién 50 Combos, 25 cartonites 11*17 y 1 stickers 8,925.00
8/31/2023 CODESE Y ASOCIADOS Pago de seguros de vehiculos 3,617.02
9/1/2023 Epifanio Fabian Medrano 008-0021396-9 Pago de alquiler de esquipo de transporte 20,000.00
Compra de materiales ferreteros/ adaptador pvc macho, cheque vertical, cemento al detalle,
carretilla de pafiete, punta estrella, tubo pvc, tape scotch, cemento pvc, masking,
12/092023 Ferrecentro 7 estrellas S.R.L. 1-32-03293-4 trinner,block, s.egueta, arena cascajo, Yarilla,.alambre, cement? en funda, 1S'planchas de 49,087.00
zinc, clavo corriente, clavo de 2 y media corriente, curva electrica, clavo corriente de 3,
1camion de arena triturada, 15 tubo y 286 block economico para esta Junta Distrital Don
Juan
Compra de materieles de ferreteros/ alambre elec., tape, manguera,valvula de entrada de
9/12/2023 Comercial Bereka Food Market S.R.L 130865191 inidoro, pintura acrilica,clavo de carton, clavo corriente numero 3, clavo numero 2.5, taerra 6,810.00
negro, caja de breaker, breaker, condulflex, punta prueba y tape
9/29/2023 Livington E. Abreu Galan 125-0000281-6 Gastos incurridos para primer picaso parque de bermejo 155,000.00
9/29/2023 Jose Maria Belen Mufioz 005-0048080-1 Gastos incurridos en utiles varios 21,000.00
9/5/2023 Agro Franc Comercial CorTfpra de 2 bombas mochilas, 1 diasinon, 3 lentes, 3 aceites, 4 hilos, 1 lazo trensado y 7 7,656.00
aceites kendal 2t
9/19/2023 JJ Mejia Carburantes SRL. 1-32-49940-9 Compra de gasolina para las maquinas de limpieza de esta Junta Distrital Don Juan 8,000.00
9/20/2023 Estacion De Servicios Don Juan Compra de gasolina para las maquinas de limpieza de esta Junta Distrital Don Juan
10/4/2023 Servicentro Esso 13009547-7 Compra de gasolina para las maquinas de limpieza de esta Junta Distrital Don Juan 6,500.00
9/19/2023 Dario Nolasco Aquino 008-0021778-8 Pago por trabajo realizado en el camion compactador de esta Junta Distrital Don Juan 3,400.00
9/20/2023 Olivo Y. Castro De Jesus 008-0017848-5 Pago por servicios tecnicos profesionales. 13,000.00
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9/20/2023 Jesus A. Buli Evangelista 001-1204429-2 Pago por servicios tecnicos profesionales. 3,000.00
9/25/2023 Antonio Heriberto Brito Hernandez 008-0006447-9 Pago‘ r{or reparacion de luces en el play, Triple Ozama e instalacion de planta en la Funeraria 11,500.00
Municipal Don Juan
9/25/2023 Trans Diesel Del Caribe SA. 101773227 Compra de gasoil para los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 86,840.00
9/25/2023 Maria Luisa De Los Santos Pago a-periodistas, picadera, agua y alquiler de sillas, etc. para la conmemoracion de Arroyo 50,000.00
Bermejo
9/25/2023 Aida Electro Industrial S.R.L 1311343432 Compra de electrico para este Distrito Municipal Don Juan 50,000.00
9/25/2023 Antonio Heriberto Brito Hernandez 008-0006447-9 Pago de mano de obra en electrico 4,000.00
9/29/2023 Dioris Montero Vicente Pago por arreglo del aire de la ambulancia Municipal Don Juan 15,400.00
10/2/2023 Nelson Antonio Aquino Espinal Pago de alquiler de transporte. 5,000.00
10/2/2023 Angel Daniel Perez 010-0076927-1 Reparacion de bomba y otro. 4,000.00
10/2/2023 Caamanio Valdez Mueses 008-0027502-6 Pago de alquiler de transporte. 20,000.00
10/2/2023 Alexander Brito Reyes 402-3811388-6 E?fi::om,\ﬂaz:igz;b;,:?::l acondicionamiento del terreno para la construccion del 5,500.00
10/6/2023 Ezequiel Javier Ramos Pago por mantenimiento de obra 2,000.00
10/6/2023 Andy Alberto Vallejo Morel Pago por reparacion de trimer 4,500.00
10/6/2023 Mercedes Rudecindo Leyba 090-0010640-2 Gastos incurridos en inicio de trabajo en el parque de Bermejo 105,000.00
10/13/2023 Maria Gladis Martinez De Lugo Pago por utiles 15,000.00
10/13/2023 Juan Y. De Jesus Vicioso Gasto incurrido en la construccion del mercado Municipal Don Juan 20,000.00
10/17/2023 Juan Carlos Santos Jimenez 008-0022445-3 Pago por trabajo realizado a esta Junta Distrital Don Juan 3,000.00
10/23/2023 Constructora lwoka S.R.L 130-91824-4 S(\)/;rz\ce del 20% para la construccion del mercado municipal Don Juan JDMDJ-CCC-CP-2023- 3,916,639.13
10/23/2023 Reyes Amparo De Leon 001-1601859-1 Pago por trabajo realizado en los caminos vecinales de este Distrito Municipal Don Juan 15,000.00
10/26/2023 Ferrelectrica Don Juan Compra de 1 escalera de 6 pies tipo tijera truper 6,005.00
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10/26/2023 Andres Francisco Rosario Galvez 001-17522933-9 Compra de materiales para mantenimiento del parque municipal Don Juan 55,000.00
Compra de medicamentos/ cystenil, azitromicina, cetirizina,fluimucil, Nestun multicereal,
Farmacia Sorialc S. R.L 131-10377-4 nido crecimiento, pamper , wipez, vetamex,agrelip, salmipress, bisoprolol, presnife, biovit 15,000.00
prenatal, enfamil mamacare, sinedol, dayamiral.

10/2/2023 Mariana Alcantara 093-0045610-1 Alimentos y bebidas/ comidas, agua, refrescos, cenas y jugos. 15,248.00
10/2/2023 Alfredo Feliz Mesa 001-0415539-5 Compra de ataudes para la Funeraria Municipal Don Juan 19,800.00
10/2/2023 Auto Repuesto Yoenny Santana, S.R.L. 1-31-02479-3 Compra de un disco de corte, dos correas B*44 3,130.00
10/2/2023 Genara Sanchez 005-0045761-9 Pago por servicios prestados a esta Junta Distrital Don Juan 2,000.00
10/2/2023 Miguel Angel Hidalgo Mueses 008-00292218-7 Compra de gasoil para los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 20,000.00
10/6/2023 Mariana Alcantara 093-0045610-1 Compra de comidas 5,572.00
10/17/2023 Juan Bautista Peguero 008-0006749-8 Pago de mano de obra/ mantenimiento a los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 2,000.00
10/20/2023 Petromovil 101-69727-1 Compra de gasoil para los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 44,300.00
10/23/2023 Olivo Y. Castro De Jesus 008-0017848-5 Pago por otros servicios tecnicos profesionales 13,000.00
10/23/2023 Jesus A. Buli Evangelista 001-1204429-2 Pago por servicios tecnicos profesionales. 3,000.00
10/23/2023 Estarling Mateo Feliz 005-0045635-5 Pago por servicios tecnicos profesionales. 5,000.00
10/23/2023 Genara Sanchez 005-004576-9 Pago por servicios tecnicos profesionales. 2,000.00
10/23/2023 Rafael O. Hernandez Concepcion 008-0000943-3 Pago por servicios electricos a esta Junta Distrital Don Juan 4,000.00
10/26/2023 Almacenes Unidos 101013834 Compra de luces para decoracion de los parques de este Distrito Municipal Don Juan 35,192.11
10/17/2023 Hermano Papaterra 101619767 Compra de 3 tornillos wafer 241.17
10/20/2023 Vitiface Decorations SRL 132407369 35 VINIL,2 PLANCHAS, 1 VINIL, 5 CEMENTOS SPRAY, 15 SUTASHI 15,234.99
10/13/2023 Super Jimmy 131355714 Malla gallinero 4,785.01




JUNTA DISTRITAL DON JUAN

Calle Gregorio Luperon #112, Don Juan, Provincia Monte Plata. Tel.: 829-919-0321 y 809-270-3981 - N/A

juntamunicipaldonjuan@gmail.com

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
RELACION DE COMPRAS ENERO-DICIEMBRE 2023

FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
10/26/2023 R. Lopez HIJOS SRL. 101-66468-1 Compra de alambre y barras 3,780.15
10/17/2023 Toldo Forjado Del Caribe Tolforca, S.R.L. Psago de 1 servicio 3,400.00
10/20/2023 Comercial Redcow RRL 30m 810-79013, 30m 810-79002 y 30 conectores 3,930.00
10/26/2023 Materiales Para Herreria Compra de barras y media tola 2,150.00
10/26/2023 Eco JJ Mejia Carburantes SRL 1-32-49940-9 Compra de gasolina para la limpieza de este Distrito Municipal Don Juan 15,000.00
10/26/2023 Aida Electro Industrial S.R.L 131-343432 Pago por la compra de materiales electricos para esta junta distrital Don Juan 50,000.00
10/26/2023 Mariana Alcantara 093-0045610-1 Alimentos y bebidas/ comidas, agua, refrecos, cenas, jugos, pica pollo y desayuno. 8,900.00
10/26/2023 Ferrelectrica Don Juan ;ompra de 2 rollos de hilof 2 aceite, 2 aceite quaker, 2 litros de sinosato, 2 guantes de 12,820.00
limpieza, 2 galones root glifosato, 1 galon gramasan.
10/29/2023 Epifanio Fabian Medrano 008-0021396-9 Pago por trabajo realizado a los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 3,500.00
10/26/2023 Jose Lucia Bonifacio Pago por la compra de pollo 2,000.00
10/26/2023 Juan Jorge Hernandez 008-0011979-4 Pago por trabajo realizado a los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 4,000.00
10/31/2023 Mariana Alcantara 093-0045610-1 AIimenFos y bebidas/ comidas, agua, refrescos, cenas, jugos, pica pollo y desayunoy 16,815.00
pechurina
11/9/2023 Juan Carlos Santos Jimenez 008-0022445-3 Pago por trabajo realizado en los caminos vecinales de este Distrito Municipal Don Juan 12,300.00
Compra de materiales ferretero/ compra de 300 block economico, carretilla, 2 segueta
kolny, bisagra puerta metal, carretilla de empariete, careta de soldador, soldadura fina, 20
plancha de zinc, 2 candado globe, gafa transparente, guantilla azul con negro, alicate de
presion, cal muerta, alicate estandar, alicate electrico, guantilla motorista doble, porta
11/1/2023 Ferrecentro 7 Estrellas SR.L 1-32-03293-4 candado, cinta metrica amarilla, varilla, tarugo plastico, segueta kolny, Pie a!ambre E?standar, 75,638.00
tarugo mamey, base fotocelda, barra roscada, arandela plana, goga rafia, caja electrica,
roseta de porcelana, fotocelda tipo phiser azul,tornillo diablitos, toma corriente tapa ciega
metal, tuerca hexagonal, tape truper grande, cangrejo, varillas picada, varilla de 1/2
cemento, camioncito de cascajo, cemento funda, flota de goma criolla, coplin, codo, tubo,
cemento blanco, reduccion de 2 a 1 pvc, alambre,
11/14/2023 Trans- Diesel Del Caribe S.A Compra de gasoil para los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 34,548.92
11/14/2023 Miguel Angel Hidalgo Mueses 008-00292218-7 Compra de gasoil para los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 25,000.00
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11/16/2023 Mercedes Rudecindo Leyba 090-0010640-2 Pago por trabajo realizado en la construccion del mercado municipal Don Juan 100,000.00
11/16/2023 Smarlin Meran Encarnacion 001-1468779-1 Avance para la compra de lamparas para este distrito municipal Don Juan 100,000.00
11/5/2023 Estacion Petronan Yamasa 005-00012992-7 Compra de gasolina regular para las maquinas desmalezadora 8,152.00
12/26/2023 JJ Mejia Carburantes SRL 1-32-4940-9 Compra de gasolina regular para las maquinas desmalezadora 2,875.00
11/24/2023 Andres Francisco Rosario Galvez 001-1752933-9 Trabajo realizado a esta Junta Distrital Don Juan 3,000.00
11/24/2023 Raul Manzueta 402-49459973-2 Trabajo realizado a esta Junta Distrital Don Juan 1,000.00
11/24/2023 David Samchez 026-0044466-1 Trabajo realizado a esta Junta Distrital Don Juan 3,000.00
1/24/2023 Domingo Manuel Rodriguez Castillo 001/1847812-2 Trabajo realizado a esta Junta Distrital Don Juan 3,000.00
JJ Mejia Carburantes SRL 1-32-49940-9 Compra de gasoil para los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 39,000.00
11/29/2023 Tomas Santana Marrero 008-0012936-3 Gastos incurridos en la construccion del parque del Bosque 50,000.00
11/9/2023 Juan Bautista Peguero 008-0006749-8 Arreglo de gomas a los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 15,000.00
11/16/2023 Miguel Angel Hidalgo Mueses Compra de gasoil para los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 30,000.00
11/20/2023 Olivo Y. Castro De Jesus 008-0017848-5 Pago de servicios tecnico profesional a esta Junta Distrital Don Juan 13,000.00
11/20/2023 Jesus A. Buli Evangelista 001-1204429-2 Pago de servicios tecnico profesional a esta Junta Distrital Don Juan 3,000.00
11/20/2023 Estaling Mateo Feliz 005-0045635-5 Pago de servicios tecnico profesional a esta Junta Distrital Don Juan 2,500.00
11/20/2023 Andres Francisco Rosario Galvez Compra de repuestos para los vehiculos ( aros y gomas) 27,000.00
Compra de alimentos y bebida, leche grande, funda de pan, café, azucar, bafio, batella de
agua, servilleta, jugo de naranja, vasos, botellon de agua centella,oregano,arroz,
11/22/2023 - |Frankin Bautisa Baista Cinomto soit, i eche monte ldhe,Evanclr, gl o, sao s, 2500000
galleta princesa,queso, jamon, plato de picadera, ace, cloro, queso blanco, papel de bafio,
mistolin, vaso de cafe y aceite.
11/9/2023 Asis. Tecnology 0080017548-5 Compra 2 sellos personalizado para esta Junta Distrital Son Juan 3,600.00
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Compra de materiales gastable, 4 remas de papel, 2 caja de macho y hembra, 2 saca grapa, 1
limpiador de cristal liquido, 1 bombillo recargable, 1 destapador saca colcho.
11/22/2023 Erick Tejada Fabian 008-0033011-0 Pago de instalacion de lamparas en el Distrito Municipal Don Juan 15,000.00
28/11/223 Juan Jorge Hernandez 008-0011997-4 Gastos incurridos en repuestos 5,000.00
11/28/2023 Roberto Peguero Mufioz 005-0015790-4 Reparacion de muelle de la ambulancia 1,500.00
11/28/2023 Petromovil 101-69727-1 Compra de gasoil para los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 87,640.00
12/28/2023 Andres Francisco Rosario Galvez 001-1752933-9 Compra de repuestos para los vehiculos. 2,900.00
12/1/2023 Francisco Antigua Caceres Gastos incurridos en la construccion del parque. 70,000.00
12/5/2023 Mariana Alcantara Compra de alimentos y bebidas para esta Junta Distrital Don Juan 31,060.00
12/7/2023 Juan Carlos Santos Jimenez 008-0022445-3 Pago por trabajo realizado en los caminos vecinales de este Distrito Municipal Don Juan 21,250.00
12/5/2023 Ferrecentro 7 Estrellas S.R.L 1-32-4940-9 Compra de materiales ferretero 164,362.00
12/7/2023 Domingo Rene Jimenez Severino 008-00240441-8 Pago por trabajo realizado en los camino vecinales de esta Junta Distrital Don Juan 23,450.00
12/11/2023 Mercedes Rudecindo Leyba 090-0010640-2 f:i?;;:;?bajo realizado en los camino vecinales de esta Junta Distrital Don Juan 50,000.00
12/11/2023 Jose Antonio Contrera 008-0028668-4 Compra de lamparas para este distrito municipal Don Juan 70,000.00
12/11/2023 Pedro Augusto Vasquez Alcantara 008-0026881-5 Avance al presupuesto participativo de la comunidad Frias 45,000.00
12/15/2023 Francisco Antonio Heredia Ortiz 090-0011952-0 Pago de mano de obra de mantenimiento del centro comunal 15,000.00
12/22/2023 Carlos Frias Del Rosario 223-0048144-1 Gastos incurridos en el greda. 5,000.00
12/28/2023 Beato Aquino Alcantara 008-0016791-8 Pago por trabajo realizado en el greda en el Triple Ozama 14,400.00
12/28/2023 Juan Bautista Peguero 008-0006749-8 Arreglo de gomas a los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 15,000.00
12/29/2023 Livington E. Abreu Galan 125-00002881-6 Avance a compra de terreno 155,000.00
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12/29/2023 Innovacentro 101005831 Compra oxido tror‘)ical, pintur.a trchicaI acrilica, !'uego de llaves c?mbinadé, juego de ctljbos, 21,700.00
cabezote de bateria, toalla microfibra, brocha, juego de destornillador, alicate mecanico.
12/29/2023 JJ Mejia Carburantes SRL 1-32-49940-9 Compra de gasolina para la limpieza de este Distrito Municipal Don Juan 11,000.00
12/29/2023 Wilson Ramirez carrasco 008-002323-3 Pago por trabajo en obras menores 9,000.00
12/29/2023 David Samchez 026-0044466-1 Compra de productos eléctricos 30,000.00
12/29/2023 Jhulyn Duarte Tejada 071-0009773-7 Arreglo del camino del vertedero 10,000.00
12/29/2023 Miguel Antonio Ortiz De Leon 008/0028728-6 Gasto incurrido en la construccion del parque fotografico de Fria. 308,237.00
12/29/2023 Miguel Antonio Ortiz De Leon 008/0028728-6 Gasto incurrido en la construccion del parque fotografico de Fria. 255,000.00
12/29/2023 Juan Carlos Santos Jimenez 008-0022445-3 Pago por trabajo realizado en los caminos vecinales de este Distrito Municipal Don Juan 18,250.00
12/29/2023 Beato Aquino Alcantara 008-0016791-8 Pago por trabajo realizado en el greda en el Triple Ozama 2,500.00
12/5/2023 Auto Repuesto Yoenny Santana, S.R.L. 1-31-02479-3 Ezzz;a de 7 cuarto de motul, 1 filtro de aceite, 1 juego de banda, juego de freno, 2 aceite 2 10,995.00
12/11/2023 Olivo Y. Castro De Jesus 008-0017848-5 Pago de servicios técnico profesional a esta Junta Distrital Don Juan 13,000.00
12/15/2023 Buenaventura Castillo Fabian Pago de servicios técnico profesional a esta Junta Distrital Don Juan 18,500.00
12/19/2023 Olivo Y. Castro De Jesus 008-0017848-5 Pago de servicios técnico profesional a esta Junta Distrital Don Juan 13,000.00
12/19/2023 Jesus A. Buli Evangelista 001-1204429-2 Pago de servicios técnico profesional a esta Junta Distrital Don Juan 3,000.00
12/19/2023 Estaling Mateo Feliz 005-0045635-5 Pago de servicios técnico profesional a esta Junta Distrital Don Juan 2,500.00
12/19/2023 Genara Sanchez 402-2969688-1 Pago de servicios técnico profesional a esta Junta Distrital Don Juan 2,000.00
12/29/2023 Juan Jorge Hernandez 008-0011997-4 Gastos incurridos en repuestos 20,000.00
12/27/2023 Petromovil 101-69727-1 Compra de gasoil para los vehiculos de esta Junta Distrital Don Juan 87,640.00
12/29/2023 Maria Luisa De Los Santos 008-0033842-8 Gastos incurridos en prenda de vestir 15,000.00
12/29/2023 Aida Electro Industrial S.R.L 131-343432 Pago por la compra de materiales electrico para esta Junta Distrital Don Juan 95,500.00
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12/29/2023 Ronny Yeffre Santos F. Compra de repuesto (cambio de bomba de graduacién de frenos) 2,000.00
11/30/2023 T.R.M. Repuestos, S.R.L 1-30-70682-4 Filtro de aire, aceite, filtro de aceite, filtro de cabina Hilux 7,760.00
12/29/2023 Alfredo Feliz Mesa 001-0415539-5 Compra de ataudes para la Funeraria Municipal Don Juan 22,500.00
12/29/2023 Francisco Javier Padilla Compra de insumo de limpieza 15,000.00
12/29/2023 Ferrelectrica Don Juan Pago de materiales de limpieza 12,000.00
12/29/2023 Buenaventura Castillo Fabian Pago de servicios técnico profesional a esta Junta Distrital Don Juan 25,000.00
12/29/2023 Farmacia Sorialc S.R.L 131-10377-4 Compra de medicamentos a personas escasos recursos 15,000.00

TOTAL

27,309,356.83




